
DATI SU PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

686 01/04/2021 12,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 
trasporto

686 01/04/2021 3,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

687 01/04/2021 1600,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

691 01/04/2021 10000,00   CONFARTIGIANATO IMPRESE FIRENZE Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

692 06/04/2021 254,10   CAR VILLAGE S.R.L. Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 
trasporto

692 06/04/2021 346,72   CAR VILLAGE S.R.L. Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 
trasporto

693 06/04/2021 135,00   BARTALESI GUIDO S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
693 06/04/2021 38,60   BARTALESI GUIDO S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

694 06/04/2021 782,00   FATTORI SAFEST SRL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
696 07/04/2021 220,00   BIT4ID SRL Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

697 07/04/2021 441,80   CAR VILLAGE S.R.L. Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 
trasporto

698 07/04/2021 400,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

699 07/04/2021 19700,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

700 07/04/2021 6181,44   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

700 07/04/2021 241,12   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
701 08/04/2021 44,67   PEGASO FIRENZE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
702 08/04/2021 327,25   BUTALI SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
703 08/04/2021 81,97   ASAP LTD IMPORT-EXPORT S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
705 08/04/2021 1600,00   BUNKER FILM DI CACCHIANI FRANCESCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
706 08/04/2021 2531,60   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
706 08/04/2021 7368,50   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

708 09/04/2021 130,33   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 
trasporto

709 09/04/2021 93,23   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

710 09/04/2021 1200,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

711 09/04/2021 45,90   MISTER WIZARD SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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712 09/04/2021 1560,00   ETRURIA P.A. SRL Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
712 09/04/2021 1150,00   ETRURIA P.A. SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
713 09/04/2021 819,00   MUGNAI 1868 SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
714 09/04/2021 409,50   MUGNAI 1868 SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
715 09/04/2021 10000,00   FIRENZE FIERA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
717 12/04/2021 202,50   STUDIO BLITZ S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
718 12/04/2021 175,00   MUNDIALSERI SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
718 12/04/2021 2675,00   MUNDIALSERI SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
718 12/04/2021 2000,00   MUNDIALSERI SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
718 12/04/2021 200,00   MUNDIALSERI SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
718 12/04/2021 200,00   MUNDIALSERI SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

719 12/04/2021 9494,02   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

720 12/04/2021 583,32   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

721 12/04/2021 3203,05   FIDUCIARIA TOSCANA SPA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

722 12/04/2021 66,60   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
727 12/04/2021 80000,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

733 13/04/2021 6300,00
  ICARO COOPERATIVA SOCIALE, SIGLABILE 
ICARO COOP.SOC. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

734 13/04/2021 6900,00   INSPECTION EXPEDITING SERVICES S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

735 13/04/2021 6720,00
  PLAST PACK LOGISTICA E TRASPORTI S.N.C. DI 
CASELLI EMILIANO E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

736 13/04/2021 1108,80   ELIO SPORT 82 DI PICCHI ALBERTO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

736 13/04/2021 1407,70   ELIO SPORT 82 DI PICCHI ALBERTO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

737 13/04/2021 6720,00   AL.FA. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

738 13/04/2021 6720,00   DELILAB S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

739 13/04/2021 6720,00   PLAST PACK PACKAGING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

740 13/04/2021 6720,00   AGILCOP SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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741 13/04/2021 6720,00   BRICKSCAPE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

742 13/04/2021 6720,00   EMMEEMME S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

743 13/04/2021 7000,00   C.A.F. DI PALAIA EMILIANO E FABRIZIO  S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

744 13/04/2021 6720,00   SILCO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

745 13/04/2021 7000,00   PLUS ASSISTANCE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

746 13/04/2021 6720,00
  TECHNICONSULT FIRENZE - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

747 13/04/2021 6720,00   IL FORTE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

748 13/04/2021 6720,00   CALUGI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

749 13/04/2021 6703,20   OXYGEN S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

750 13/04/2021 320,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

751 13/04/2021 10000,00
  CONFCOMMERCIO- IMPRESE PER L'ITALIA 
DELLA PROVINCIA DI FIRENZE Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

752 13/04/2021 60,61 BIANCHINI MANLIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
752 13/04/2021 1266,84 BIANCHINI MANLIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
752 13/04/2021 122,38 BIANCHINI MANLIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

753 13/04/2021 1420,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi

753 13/04/2021 5588,63   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi

753 13/04/2021 91,89   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi

754 13/04/2021 80,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi

755 13/04/2021 362,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi

755 13/04/2021 26,09   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi

771 13/04/2021 23431,00   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP
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772 13/04/2021 74,58   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 
capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

772 13/04/2021 6804,60   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 
capitale 5152 Hardware

772 13/04/2021 17,90   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

772 13/04/2021 11,51   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 
trasporto

772 13/04/2021 114,72   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

772 13/04/2021 478,50   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

772 13/04/2021 27,50   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

772 13/04/2021 2338,85   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

772 13/04/2021 225,55   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

772 13/04/2021 4449,98   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

772 13/04/2021 912,34   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

772 13/04/2021 69,68   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4201 Noleggi

772 13/04/2021 105,16   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 
capitale 5103 Impianti e macchinari

772 13/04/2021 5619,70   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

772 13/04/2021 1779,03   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

772 13/04/2021 880,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

772 13/04/2021 41,54   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

773 13/04/2021 4844,38   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4403 I.V.A.

774 14/04/2021 -4930,17   SIGMA SEI DI PAOLO POLVEROSI & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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774 14/04/2021 4368,00   SIGMA SEI DI PAOLO POLVEROSI & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

774 14/04/2021 5363,40   SIGMA SEI DI PAOLO POLVEROSI & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

775 14/04/2021 6720,00   TOMMASI ANDREA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

776 14/04/2021 6720,00
  AGENZIA FIRENZE OVEST  DI DANTI STEFANO, 
MICHELI DANIELE E FITTANTE ANTONIO S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

777 14/04/2021 6720,00   BARIG S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

778 14/04/2021 6720,00   LEONORI & P S.A.S. DI LEONORI GAIA & C Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

779 14/04/2021 560,00   DI GUIDA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

779 14/04/2021 1915,20   DI GUIDA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

780 14/04/2021 6720,00   GE-GROUP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

781 14/04/2021 6720,00
  GALLERIA DEL DISCO DI VERNICH FRANCO E C. 
S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

782 14/04/2021 6720,00   CAMPOLMI ALESSANDRO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

783 14/04/2021 57600,00   CENTRO DI FIRENZE PER LA MODA ITALIANA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

784 14/04/2021 5339,52   ITALIANA SERVIZI SPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

785 14/04/2021 5291,62   SECURITAS METRONOTTE TOSCANA SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

786 14/04/2021 19,20   VILLORESI ALVARO S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

786 14/04/2021 0,03   VILLORESI ALVARO S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

786 14/04/2021 15,35   VILLORESI ALVARO S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
787 14/04/2021 819,67   ITALIANA SERVIZI SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

788 14/04/2021 6720,00   CENTRO DISTRIBUZIONE BEVANDE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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789 14/04/2021 7000,00   C.M.R.M. COSTRUZIONI MECCANICHE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

790 14/04/2021 6720,00
  SOCIETA' GIUSTI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA IN FORMA ABBREVIATA 'GIUSTI S.R.L.' Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

791 14/04/2021 6720,00   HIGOAL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

792 14/04/2021 6720,00   MECCANOPLASTICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

793 14/04/2021 6720,00   ARTI MINORI PRODUCTION S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

794 14/04/2021 6720,00
  COSTRUZIONI STRUMENTI OFTALMICI C.S.O. 
S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

795 14/04/2021 6720,00   PAOLA FIRENZE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

796 14/04/2021 6720,00   MERCATELLI ANDREA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

797 14/04/2021 3991,68   OLINTO MARTELLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

798 14/04/2021 4032,00   BANCO DIGITALE DI FIRENZE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

799 14/04/2021 -420,00   FASHION LINK S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

799 14/04/2021 6720,00   FASHION LINK S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

800 14/04/2021 5415,20   ELDES S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

800 14/04/2021 -1078,28   ELDES S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

801 14/04/2021 3595,20   PORTAL TECHNOLOGIES S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

801 14/04/2021 1355,59   PORTAL TECHNOLOGIES S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

801 14/04/2021 -45,16   PORTAL TECHNOLOGIES S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
802 15/04/2021 192,30   GEDI DIGITAL SRL Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

803 15/04/2021 15316,23
  FEDERAZIONE INTERPROVINCIALE COLDIRETTI 
FIRENZE PRATO Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
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804 15/04/2021 48024,00
  DESTINATION  FLORENCE CONVENTION AND 
VISITORS BUREAU S.C.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

805 16/04/2021 6650,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

806 16/04/2021 3007,36
  AGENZIA PER LO SVILUPPO DELL'EMPOLESE 
VALDELSA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

807 16/04/2021 3500,00   ARTEVENTI DI SPANO' MATTEO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
807 16/04/2021 200,00   ARTEVENTI DI SPANO' MATTEO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
812 19/04/2021 60,00   DIPENDENTI DIVERSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
816 20/04/2021 80,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
816 20/04/2021 3,20 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
816 20/04/2021 2,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 4499 Altri tributi
829 21/04/2021 25,00 TESTAQUATRA MARCO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
830 21/04/2021 25,00 RAFANELLI ALESSIO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
831 21/04/2021 25,00 DOBRE DANIELA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
832 21/04/2021 8,00   MUGNAI 1868 SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
833 21/04/2021 102,67 LAMA JETMIR Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
834 21/04/2021 8,00   MAGNA CHARTA SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
835 21/04/2021 7,00 NOFERI SILVIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
836 21/04/2021 16,00   PODERE VOLPAIO DI ANGIOLI PATRIZIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
839 22/04/2021 25,00   C.N.A. SERVIZI E CONSULENZE S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

841 22/04/2021 29,00 BIAGIOTTI SANDRO Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
842 22/04/2021 25,00   NEW LINE ACADEMY SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

843 22/04/2021 29,00   NEW LINE ACADEMY SRL Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
844 22/04/2021 1550,00   ALBERTO TONINELLI & C. SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

845 22/04/2021 1275,33   S.B.M. DI MATTEINI STEFANO & C. SNC Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

846 22/04/2021 11000,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
847 22/04/2021 5000,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

848 22/04/2021 20,95   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

849 22/04/2021 4,65   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

850 22/04/2021 38,04   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

850 22/04/2021 182,74   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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851 23/04/2021 9,91   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

852 23/04/2021 1,79   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

853 23/04/2021 9,82   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

854 23/04/2021 1,79   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

855 23/04/2021 37,90   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

856 23/04/2021 9,82   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

857 23/04/2021 9,82   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

858 23/04/2021 9,82   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
859 23/04/2021 0,70   INTESA SANPAOLO S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
860 23/04/2021 3452,10   INTESA SANPAOLO S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

861 27/04/2021 1700,19
  CAMERA DI COMMERCIO MILANO MONZA 
BRIANZA LODI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

861 27/04/2021 17,79
  CAMERA DI COMMERCIO MILANO MONZA 
BRIANZA LODI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

861 27/04/2021 0,56
  CAMERA DI COMMERCIO MILANO MONZA 
BRIANZA LODI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

862 27/04/2021 800,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

863 27/04/2021 1600,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

866 27/04/2021 20457,57   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
867 28/04/2021 6,79   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
868 28/04/2021 22,79   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
869 28/04/2021 2,00   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
870 28/04/2021 153,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4499 Altri tributi

871 28/04/2021 320,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4499 Altri tributi

873 29/04/2021 11939,23   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

874 29/04/2021 629,88   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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875 29/04/2021 2581,78   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

876 03/05/2021 3,90
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO CALAMANDREI E 
SCIALINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

876 03/05/2021 81,60
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO CALAMANDREI E 
SCIALINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

877 03/05/2021 122,40 SPITALERI SILVERIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
877 03/05/2021 5,86 SPITALERI SILVERIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
878 03/05/2021 32,00 DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
878 03/05/2021 800,00 DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
878 03/05/2021 2,00 DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 4499 Altri tributi
879 03/05/2021 1071,00 LANFREDINI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
879 03/05/2021 51,24 LANFREDINI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
880 03/05/2021 102,00 BONINI VANIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
880 03/05/2021 4,88 BONINI VANIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

881 03/05/2021 204,00   STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI-CAPPELLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

881 03/05/2021 9,76   STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI-CAPPELLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

882 03/05/2021 204,00
  STUDIO LEGALE ASSOC. AVV. P. BERETTA 
ANGUISSOLA-AVV. E. BETTINI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

882 03/05/2021 9,76
  STUDIO LEGALE ASSOC. AVV. P. BERETTA 
ANGUISSOLA-AVV. E. BETTINI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

883 03/05/2021 2,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 4499 Altri tributi
883 03/05/2021 10,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
883 03/05/2021 250,00 ANTICH FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
888 05/05/2021 102,00 CIATTI BENEDETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
888 05/05/2021 4,88 CIATTI BENEDETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
889 05/05/2021 4,88 NUCCI ANNA LAURA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
889 05/05/2021 102,00 NUCCI ANNA LAURA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
890 05/05/2021 81,60 VOCE PALMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
890 05/05/2021 3,90 VOCE PALMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
891 05/05/2021 102,00 PAGANUCCI COSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
891 05/05/2021 4,88 PAGANUCCI COSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
892 05/05/2021 459,00 PECCHIOLI EVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
892 05/05/2021 21,96 PECCHIOLI EVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
894 05/05/2021 23250,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
896 05/05/2021 13,77   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
897 05/05/2021 6,79   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
898 05/05/2021 2,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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899 05/05/2021 287,50   IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
900 05/05/2021 60,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

901 05/05/2021 726,54   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

902 05/05/2021 244,39   VIRTUAL LOGIC SRL
Uscite in conto 
capitale 5152 Hardware

903 05/05/2021 284,96   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

903 05/05/2021 6554,08   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
904 06/05/2021 25,00   AL PORTO DI MARE SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

905 06/05/2021 29,00   AL PORTO DI MARE SRL Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

915 06/05/2021 3444,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

916 06/05/2021 1204,80   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
916 06/05/2021 3997,60   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

917 10/05/2021 131,00   GRASSI UFFICIO DI GIORGIO GRASSI E C. S.A.S. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
918 10/05/2021 151,00   MUGNAI 1868 SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

919 11/05/2021 15000,00   CONFSERVIZI CISPEL TOSCANA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

920 11/05/2021 4003,60   TA.VI. SRL Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

920 11/05/2021 2616,30   TA.VI. SRL Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

921 11/05/2021 115,88   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 
trasporto

922 11/05/2021 1400,00   UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
923 12/05/2021 204,00   CERULLI VILMA E SODI JACOPO - NOTAI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

924 12/05/2021 248,40   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi

925 12/05/2021 26,09   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi

926 12/05/2021 2183,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi

926 12/05/2021 8431,92   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi
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926 12/05/2021 2400,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi

942 12/05/2021 23188,00   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

943 12/05/2021 5796,12   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

943 12/05/2021 172,04   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

943 12/05/2021 20,90   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 
capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

943 12/05/2021 280,57   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

943 12/05/2021 1302,40   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

943 12/05/2021 20,51   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

943 12/05/2021 1388,77   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

943 12/05/2021 5006,72   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

943 12/05/2021 28,31   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

943 12/05/2021 247,26   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

943 12/05/2021 2338,85   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

943 12/05/2021 7311,79   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

943 12/05/2021 32,69   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

943 12/05/2021 258,05   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 
trasporto

943 12/05/2021 347,82   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 
capitale 5152 Hardware

943 12/05/2021 391,60   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

944 12/05/2021 7419,31   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4403 I.V.A.

945 13/05/2021 4,80   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
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946 13/05/2021 3312,12   FAGGI ANDREA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

947 13/05/2021 240,00
  O.C.E.M. SRL OFFICINA COSTRUZIONI ELETTRO 
MECCANICHE Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

947 13/05/2021 7000,00
  O.C.E.M. SRL OFFICINA COSTRUZIONI ELETTRO 
MECCANICHE Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

948 13/05/2021 -48,80   LA MARGOT S.A.S. DI ZHANG VALENTINA & C. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

948 13/05/2021 -379,28   LA MARGOT S.A.S. DI ZHANG VALENTINA & C. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

948 13/05/2021 1004,92   LA MARGOT S.A.S. DI ZHANG VALENTINA & C. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

948 13/05/2021 5755,28   LA MARGOT S.A.S. DI ZHANG VALENTINA & C. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
949 13/05/2021 69,97   ARUBA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
950 17/05/2021 226,20   MISTER WIZARD SRL Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

950 17/05/2021 40,15   MISTER WIZARD SRL
Uscite in conto 
capitale 5103 Impianti e macchinari

951 17/05/2021 819,67   ITALIANA SERVIZI SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

952 17/05/2021 220,00   CERT 2000 S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

953 17/05/2021 53,21   CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
954 18/05/2021 130,00   FOCELDA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
954 18/05/2021 55,00   FOCELDA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
954 18/05/2021 89,50   FOCELDA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
954 18/05/2021 145,00   FOCELDA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

955 18/05/2021 98,50
  AUTOFFICINA STAMI DI STAFFI MARCO 
SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE Uscite correnti 2102

Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 
trasporto

956 18/05/2021 7,75   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

957 18/05/2021 43,25   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

958 20/05/2021 14453,06   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

959 20/05/2021 1016,17   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
966 20/05/2021 1000,00   DIPENDENTI DIVERSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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975 24/05/2021 -12,07
  CAPPELLI CONSULTING SOCIETA' TRA 
PROFESSIONISTI S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

975 24/05/2021 1853,60
  CAPPELLI CONSULTING SOCIETA' TRA 
PROFESSIONISTI S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

975 24/05/2021 4905,60
  CAPPELLI CONSULTING SOCIETA' TRA 
PROFESSIONISTI S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

976 24/05/2021 6720,00
  GAMMA MACCHINE E UTENSILI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

977 24/05/2021 6960,00   GESTIONE SILO S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

978 24/05/2021 2352,00
  BETTY FLORENCE DI TIZIANA E BEATRICE NERI 
S.N.C. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

979 24/05/2021 6720,00   B&C ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

980 24/05/2021 7000,00   PLASTYLENIA S.P.A. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

981 24/05/2021 6720,00   SIVIS S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
982 24/05/2021 23250,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

983 24/05/2021 7000,00   MOVITER S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

984 24/05/2021 4536,00   TALIXO TUSCANY S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

985 24/05/2021 6720,00   TIBYLO S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

986 24/05/2021 6720,00   ISTITUTO DANTE ALIGHIERI S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

987 24/05/2021 6720,00
  DIVINE GOLOSITA' TOSCANE DI PRATO 
ALFREDIANO Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

988 24/05/2021 6720,00   ERAM SRL Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

989 24/05/2021 6965,00   GUERRINI LUCA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

990 24/05/2021 6960,00   LE BONTA' S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

991 24/05/2021 1712,39   COPISTERIA UNIVERSALE S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

991 24/05/2021 4475,80   COPISTERIA UNIVERSALE S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
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992 24/05/2021 6120,00 PENGUE RAFFAELE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
992 24/05/2021 292,80 PENGUE RAFFAELE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

993 24/05/2021 604,80   GREEN SPIRIT S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

993 24/05/2021 3059,00   GREEN SPIRIT S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

994 24/05/2021 7000,00
  'CONFARTIGIANATO FIRENZE SERVIZI SOCIETA' 
COOPERATIVA'  IN SIGLA 'COFIRES SCRL' Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

995 24/05/2021 5376,00   PELLEGRINI GROUP S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

995 24/05/2021 1316,00   PELLEGRINI GROUP S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

996 24/05/2021 7000,00   BIOCHEMIE LAB S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

997 24/05/2021 6720,00   SAVIO INTERIORS S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

998 24/05/2021 4798,08   CORYDON DI CRISTIANO BIAGIOTTI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

999 24/05/2021 6720,00
  APERION SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

1000 24/05/2021 7000,00   RADIO MONTE SERRA S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

1001 24/05/2021 6720,00   SERVIZI INTEGRATI CDO S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

1002 24/05/2021 3897,60   LOPPIANO SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

1003 24/05/2021 6720,00   INTELLIENERGY TECHNOLOGIES S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

1004 24/05/2021 6720,00   ELETTRONICA MANNUCCI SRL Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

1005 24/05/2021 6720,00   GIULIO TANINI - S.P.A. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

1006 24/05/2021 6720,00   SAVIO FIRMINO S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

1007 24/05/2021 5443,20   FASHION GATE S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

1008 24/05/2021 7000,00   TIMENET S.R.L. Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
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1009 24/05/2021 5291,62   SECURITAS METRONOTTE TOSCANA SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1010 24/05/2021 5339,52   ITALIANA SERVIZI SPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1012 24/05/2021 312,08   FASTWEB SPA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1013 24/05/2021 551,32   FASTWEB SPA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1014 24/05/2021 1536,00
  SCARAMUZZI TEAM GIROVAGARE VIAGGI DI 
MARIA OLIVA SCARAMUZZI & C.  S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1015 24/05/2021 44,00   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1016 24/05/2021 2,00 DI LENARDO SERGIO Uscite correnti 4499 Altri tributi
1016 24/05/2021 117,05 DI LENARDO SERGIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1016 24/05/2021 2340,95 DI LENARDO SERGIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1017 24/05/2021 6069,50   PROGET IMPIANTI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

1018 25/05/2021 11000,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1019 25/05/2021 131,00   CENTROFARC  S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1019 25/05/2021 210,00   CENTROFARC  S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1019 25/05/2021 162,00   CENTROFARC  S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1020 25/05/2021 90,00   IMPRESA EDILE DI MARRA LUCA Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

1021 25/05/2021 230,76
  SOC. CONSORTILE ENERGIA TOSCANA - CET 
SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1022 25/05/2021 4690,90   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1022 25/05/2021 657,50   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1023 25/05/2021 2695,00   BIT4ID SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1024 25/05/2021 3621,12   PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
1025 25/05/2021 182,74   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
1026 26/05/2021 46,00   MARIO ANTONELLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1026 26/05/2021 437,00   MARIO ANTONELLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1026 26/05/2021 161,00   MARIO ANTONELLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1027 26/05/2021 900,00   STUDIO RIPRESE FIRENZE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1028 26/05/2021 816,00 VENTURINI ANDREA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1029 26/05/2021 2967,30   G-MOVE SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1029 26/05/2021 3810,24   G-MOVE SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1030 26/05/2021 6585,60   LT FOOD & COFFEE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1031 26/05/2021 280,00   ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FIRENZE Uscite correnti 2126 Spese legali

1032 26/05/2021 6720,00   VISTA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1033 26/05/2021 6720,00   TOCCAFONDI MULTIMEDIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1034 26/05/2021 6720,00   ATP S.R.L.U. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1035 26/05/2021 6720,00   CIESSE ELETTROMECCANICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1036 26/05/2021 1411,20   GONNELLI 1585 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1036 26/05/2021 5460,00   GONNELLI 1585 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1037 26/05/2021 4529,42   CIESSE  S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1037 26/05/2021 2371,76   CIESSE  S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1038 26/05/2021 891,59   M.G.F. DI CONSTANT MARIE GINETTE FRANCINE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1038 26/05/2021 1545,60   M.G.F. DI CONSTANT MARIE GINETTE FRANCINE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1039 26/05/2021 6720,00   S.T.F. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1040 26/05/2021 4704,00   CEPIT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1041 26/05/2021 6720,00   ZANI MARCELLO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1042 26/05/2021 2016,00   SOCIETA' AGRICOLA IL PINO S.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1043 26/05/2021 3628,80   FRATELLI PER LA PELLE DI D'ERRICO SHARON Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1044 26/05/2021 4153,59   KINDERGARTEN S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1044 26/05/2021 2673,34   KINDERGARTEN S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1045 26/05/2021 4905,60   SPORTCLUB DI BENCINI GHERARDO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1046 26/05/2021 6720,00   MASNADA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1047 26/05/2021 6720,00   S.O.D. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1048 26/05/2021 3994,38   DR WOLF S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1049 26/05/2021 1327,20   DE GUSTIBUS TOURS DI TOMMASO CIABINI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1049 26/05/2021 2177,28   DE GUSTIBUS TOURS DI TOMMASO CIABINI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1050 26/05/2021 -94,50

  PND - PROJECT & DESIGN SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN 
SIGLA 'PND - PROJECT & DESIGN S.R.L.S.' Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1050 26/05/2021 4201,40

  PND - PROJECT & DESIGN SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA IN 
SIGLA 'PND - PROJECT & DESIGN S.R.L.S.' Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1051 31/05/2021 746,09   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1052 31/05/2021 0,40   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1052 31/05/2021 13,61   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1053 31/05/2021 443,96   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1053 31/05/2021 202,86   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1054 31/05/2021 3003,31   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

1055 01/06/2021 7000,00   INGEGNO P & C S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1056 01/06/2021 6720,00   VIVO RISTORAZIONE FIRENZE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1061 01/06/2021 400,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1062 01/06/2021 1440,00   LUXURY BUSINESS TRAVEL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1063 01/06/2021 737,37   PIERO TUCCI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1064 01/06/2021 1279,80   STELLIRE S.R.L. UNIPERSONALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1065 01/06/2021 1440,00   MISSARDI S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1066 01/06/2021 463,20   FRANCO PECCHIOLI CERAMICA FIRENZE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1067 01/06/2021 1440,00   ES' S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1068 01/06/2021 1440,00   GREMOLI ELENA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1069 01/06/2021 1440,00   RIV S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1070 01/06/2021 1440,00
  JCP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1071 01/06/2021 1440,00   I QUATTRO B S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1072 01/06/2021 1440,00   LA QUERCE DI MASSIMO MARCHI E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1073 01/06/2021 1536,00   MANIFATTURA PACINI NELLO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1074 01/06/2021 1440,00   I SOLEANDRI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1075 01/06/2021 1200,00   LUGGIANO DI LIPPI FRANCESCO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1076 01/06/2021 960,00   ILIOPESCA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1077 01/06/2021 1440,00   MAIANO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1078 01/06/2021 1440,00   SEZZATINI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1079 01/06/2021 1440,00   DOPHIX DI PRATESI ANDREA & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1080 01/06/2021 593,88   CLEANING TECH S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1081 01/06/2021 1440,00
  CENTRO ITALIANO FIRENZE S.N.C. DI SCHULTZ 
ANJA E MORADEI ANDREA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1082 01/06/2021 1440,00   FLOR S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1083 01/06/2021 1440,00   CHIARUGI 1952 SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1084 01/06/2021 902,86
  CELLERINI FLORENCE SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICA TA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1085 01/06/2021 900,00
  SANTA MARIA DELLE GRAZIE - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1086 01/06/2021 480,00   SANTA TRINITA DI NICOLO' GRECO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1087 01/06/2021 1440,00   ENDA BROSS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1088 01/06/2021 1440,00
  FATTORIA MONTECCHIO SOCIETA' AGRICOLA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1089 01/06/2021 1008,00   FALORNI GIANFRANCO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1090 01/06/2021 634,29
  FATTORIA TORRE A CONA SOCIETA' AGRICOLA 
S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1091 01/06/2021 1440,00
  ITALY MY WAY SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1092 01/06/2021 1440,00
  FLORENCE LEATHER MARKET S.R.L. 
UNIPERSONALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1093 01/06/2021 1440,00   SPECIAL ELECTRONIC DESIGN - S.R.L. - S.E.D. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1094 01/06/2021 1440,00   CENTRICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1095 01/06/2021 1075,20
  MANIFATTURE TWINS - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1096 01/06/2021 1440,00   TOSCANA TURISMO - SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1097 01/06/2021 1440,00   OFFICINE GULLO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1098 01/06/2021 1440,00
  THE MOST COMPANY SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1099 01/06/2021 1440,00   MANIFATTURE GEMO'S ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1100 01/06/2021 1440,00   BRUNO'S SHOES S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1101 01/06/2021 1536,00   AZIENDA UGGIANO - SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1102 01/06/2021 1440,00   MATTIOLI JODY Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1103 01/06/2021 1440,00   IDEMWEB S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1104 01/06/2021 1440,00   PET WELLNESS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1105 01/06/2021 960,00   GIUSTO MANETTI BATTILORO  S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1106 01/06/2021 1296,00
  AZIENDA AGRICOLA IL CASTELLARE DI TONDA,DI 
SCOTTI STEFANO S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1107 01/06/2021 1248,00
  AZIENDA AGRICOLA MACERETO - SOCIETA' 
AGRICOLA SEMPLICE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1108 01/06/2021 1440,00   TELEMACO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1109 01/06/2021 1440,00   COMPASS MARINE DI  G.G. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1110 01/06/2021 1059,60   ROBERTO MANTELLASSI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1111 01/06/2021 1440,00
  FLORENCEONLINE S.A.S. DI MASSIMILIANO DE 
GABRIELE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1112 01/06/2021 1440,00   LANCELLOTTI MARCO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1113 01/06/2021 1416,00   CONSORZIO VINO CHIANTI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1114 01/06/2021 960,00   ANGIOLO FRASCONI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1115 01/06/2021 1440,00   FLORENPEPE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1116 01/06/2021 1536,00   LE BONTA' S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1117 01/06/2021 1200,00   OGGETTI D'ARTE DI CONFORTI ENEA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1118 01/06/2021 1536,00   VALIANI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1119 01/06/2021 1440,00   LIRA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1120 01/06/2021 1440,00   DINI CAFFE' S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1121 01/06/2021 1197,12   LAO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1122 01/06/2021 576,00   OUTSAIL SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1123 01/06/2021 681,52   TECNOWARE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1124 01/06/2021 1440,00   SAVIO FIRMINO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1125 01/06/2021 1440,00   LOPPIANO SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1126 01/06/2021 1385,28   MASNADA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1127 01/06/2021 1008,96   ERREBI GROUP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1128 03/06/2021 7000,00   CEITEX ITALIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1129 03/06/2021 6048,00
  CELLERINI FLORENCE SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICA TA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1130 03/06/2021 6720,00   SELLINGEXPERIENCE.COM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1131 03/06/2021 3526,66   HOMETRESCHIC SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1132 03/06/2021 6720,00   TRE ELLE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1133 03/06/2021 6720,00
  ENOITALIA - COSTRUZIONI MACCHINE 
ENOLOGICHE - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1134 03/06/2021 6120,00   CERULLI VILMA E SODI JACOPO - NOTAI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1135 03/06/2021 2,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1136 04/06/2021 0,00   PECCHIOLI ANTONELLA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
1136 04/06/2021 292,04   PECCHIOLI ANTONELLA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
1136 04/06/2021 0,00   PECCHIOLI ANTONELLA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
1136 04/06/2021 0,00   PECCHIOLI ANTONELLA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
1137 04/06/2021 6,79   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1138 04/06/2021 26,89   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1149 07/06/2021 222,34   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1150 07/06/2021 26,40   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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1151 07/06/2021 26,40   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1152 07/06/2021 625,30   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1153 07/06/2021 8964,16   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1154 07/06/2021 2,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1155 07/06/2021 6720,00   LBMC S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1156 07/06/2021 5980,80
  LA MARTINICCA DI MACCONI GIUSEPPE & C. - 
SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1157 07/06/2021 6720,00
  EMOLED SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1158 07/06/2021 4965,51   LE PAVONIERE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1158 07/06/2021 1827,59   LE PAVONIERE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1159 07/06/2021 6720,00   RL71 DI LILIAN FRANKLIN ROCHA VIANA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1160 07/06/2021 6720,00   GENUINO.ZERO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1161 07/06/2021 6720,00   ENOTOSCANA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1162 07/06/2021 6720,00   AUTENTIQUA DI CAPPELLINI LEONARDO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1163 07/06/2021 6720,00   ANGE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1164 07/06/2021 6720,00   M.T.T. S.P.A. - MANIFATTURA TESSILE TOSCANA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1165 07/06/2021 3010,56   CONSILIUM SERVIZI DI INGEGNERIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1165 07/06/2021 3864,00   CONSILIUM SERVIZI DI INGEGNERIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1166 07/06/2021 6720,00

  ARGENTERIA OSVALDO BENVENUTI SNC DI 
BENVENUTI MASSIMILIANO E TINACCI 
ALESSANDRO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1167 07/06/2021 3951,36   BUSSOTTI E FABBRINI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1168 07/06/2021 6720,00

  AGRICOLA RASPONI DI GUIDO MANFREDI 
RASPONI DALLE TESTE E C. - SOC IETA' AGRICOLA 
IN ACCOMANDITA SEMPLICE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1169 07/06/2021 6720,00   FASHION PROFILE DI LUCA LUBELLO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1170 07/06/2021 6451,20   GOLDEN AGE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1171 07/06/2021 6720,00   HELAGLOBE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1172 07/06/2021 6720,00   DITTA ARTIGIANALE FIRENZE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1173 07/06/2021 6720,00   A PLUS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1174 07/06/2021 6720,00

  TESTI E CINI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA IN FORMA ABBREVIATA TESTI E CINI - 
S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1175 07/06/2021 6720,00   OLTREGUSTO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1176 07/06/2021 6720,00   ALEX GROUP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1177 07/06/2021 6720,00   ALFA BAR SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1178 07/06/2021 6720,00   ILLUM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1179 07/06/2021 5120,00
  ENBA GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1179 07/06/2021 1666,67
  ENBA GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1180 08/06/2021 42,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 
trasporto

1180 08/06/2021 43,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 4499 Altri tributi
1181 08/06/2021 77,00 CILONE ROBERTO GIUSEPPE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1195 08/06/2021 22,00 ARNETOLI SIMONE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
1197 08/06/2021 8,00 MASCIARI MASSIMO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1199 08/06/2021 960,00   I & S INGEGNERIA E SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

1200 09/06/2021 70,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1201 09/06/2021 74,85   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
1204 09/06/2021 5396,97   CAMERE DI COMMERCIO VARIE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
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1205 10/06/2021 1440,00   REFRATTARI VALORIANI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1206 10/06/2021 1266,24   A.B.F. - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1207 10/06/2021 1440,00   BARONE TRADING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1208 10/06/2021 1536,00   K - ARRAY S.R.L. UNIPERSONALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1209 10/06/2021 1500,00   START S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1210 10/06/2021 79,00   IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1210 10/06/2021 138,46   IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1211 10/06/2021 38,00   IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1212 10/06/2021 1916,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi

1213 10/06/2021 64,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi

1213 10/06/2021 9929,64   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 
altri compensi

1232 10/06/2021 23117,05   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP
1233 10/06/2021 42356,95   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

1234 10/06/2021 11,50   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1234 10/06/2021 145,16   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1234 10/06/2021 2338,85   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1234 10/06/2021 262,16   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1234 10/06/2021 199,63   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1234 10/06/2021 77,31   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1234 10/06/2021 660,73   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

1234 10/06/2021 13,20   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1234 10/06/2021 757,68   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1234 10/06/2021 2859,87   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

1234 10/06/2021 975,59   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1234 10/06/2021 796,65   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

1234 10/06/2021 159,84   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4201 Noleggi

1234 10/06/2021 47,16   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 
trasporto

1234 10/06/2021 49,77   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1234 10/06/2021 8,83   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 
capitale 5103 Impianti e macchinari

1234 10/06/2021 53,77   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 
capitale 5152 Hardware

1235 10/06/2021 4423,28   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4403 I.V.A.
1236 10/06/2021 58046,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4405 ICI

1237 10/06/2021 167,35   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 
capitale 5103 Impianti e macchinari

1237 10/06/2021 6,70   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4499 Altri tributi
1239 15/06/2021 146,40 SPINA EMANUELE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1239 15/06/2021 3060,00 SPINA EMANUELE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1240 15/06/2021 12240,00 CECCHINI LUIGI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1240 15/06/2021 585,60 CECCHINI LUIGI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1241 15/06/2021 2,00 SCALABRINI ROBERTO Uscite correnti 4499 Altri tributi
1241 15/06/2021 108,00 SCALABRINI ROBERTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1241 15/06/2021 2700,00 SCALABRINI ROBERTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1242 16/06/2021 240,00
  AGV AUTOMAZIONE SAS DI ANTONINO DI 
FEOLA & C. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1243 16/06/2021 57,90   BARTALESI GUIDO S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
1243 16/06/2021 270,00   BARTALESI GUIDO S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1244 16/06/2021 180,83   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 
trasporto

1245 16/06/2021 170,00
  ARREDAMENTI GORETTI DI MAGURSI DAVID E 
C. S.N.C. Uscite correnti 2124

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze



DATI SU PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1246 17/06/2021 1,20   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
1247 17/06/2021 816,00 TESTAI CRISTIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1247 17/06/2021 39,04 TESTAI CRISTIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1248 17/06/2021 4510,28   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1249 17/06/2021 106,13   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1250 17/06/2021 285,27   RISCOSSIONE SICILIA SPA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1251 17/06/2021 5455,37   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1251 17/06/2021 460,35   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1252 17/06/2021 8248,31   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1253 17/06/2021 460,00   PUBBLIFORMEZ SRL Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1254 17/06/2021 755142,83   MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE Uscite correnti 4499 Altri tributi

1255 17/06/2021 988,11   MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE Uscite correnti 4499 Altri tributi

1256 17/06/2021 126,88
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARINI BIAGIOTTI 
GUARNIERI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1256 17/06/2021 2652,00
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO MARINI BIAGIOTTI 
GUARNIERI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1257 17/06/2021 2040,00 CHIOSTRINI SANDRO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1257 17/06/2021 101,50 CHIOSTRINI SANDRO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1257 17/06/2021 81,60 CHIOSTRINI SANDRO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1258 17/06/2021 3625,00   RTV 38 S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1259 17/06/2021 3,90 LANFREDINI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1259 17/06/2021 81,60 LANFREDINI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1260 17/06/2021 5,86 CABRAS WALTER Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1260 17/06/2021 122,40 CABRAS WALTER Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1261 17/06/2021 5490,96   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1261 17/06/2021 230,16   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1265 18/06/2021 450,00   DIPENDENTI DIVERSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1266 18/06/2021 150,00   DIPENDENTI DIVERSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1267 18/06/2021 130,00   DIPENDENTI DIVERSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1268 18/06/2021 600,00   DIPENDENTI DIVERSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1273 18/06/2021 54,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1274 18/06/2021 24,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1276 18/06/2021 182,74   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1276 18/06/2021 37,91   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1277 18/06/2021 816,72
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1278 18/06/2021 760,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1279 18/06/2021 2569,45
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1280 18/06/2021 2200,95
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1281 18/06/2021 -94,57   TEATRO FRAGRANZE UNICHE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1281 18/06/2021 -181,50   TEATRO FRAGRANZE UNICHE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1281 18/06/2021 497,77   TEATRO FRAGRANZE UNICHE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1281 18/06/2021 6481,49   TEATRO FRAGRANZE UNICHE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1282 18/06/2021 6720,00   B.S.G. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1283 18/06/2021 6720,00

  ISKRA BORRO COOPERATIVA SOCIALE, 
SIGLABILE SEMPLICEMENTE 'ISKRA BORRO 
COOP.SOC' Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1284 18/06/2021 6552,00   ORTOPEDIA FIORENTINA-S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1285 18/06/2021 3408,28   JUSTFORDESIGNERS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1286 18/06/2021 6720,00   EXIN GROUP - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1287 18/06/2021 6720,00   DATA POS - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1288 18/06/2021 6720,00
  FATTORIA CASTELLO DI VERRAZZANO DI 
CAPPELLINI LUIGI GIOVANNI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1289 18/06/2021 6720,00   VIBEB DI NICCOLO' BIAGI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1290 18/06/2021 7000,00   PENTAK S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1291 18/06/2021 3577,00   WES ITALIA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1292 18/06/2021 6720,00   G.B.G.  S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1293 18/06/2021 6652,13   CENTROMECCANICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1294 18/06/2021 6720,00
  NEWMOBI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1295 18/06/2021 6720,00   TINNIRELLO VELIA MARZIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1296 21/06/2021 2862,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1297 21/06/2021 4127,74
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1298 21/06/2021 1956,40
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1299 21/06/2021 6720,00   MICROLENSING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1300 21/06/2021 6720,00   ARMONIA DI BATACCHI ANTONELLA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1301 21/06/2021 4547,90 BUGLIONI CLAUDIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1302 21/06/2021 6720,00   2B S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1303 21/06/2021 4683,83
  VALORI AZIENDALI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1303 21/06/2021 2121,01
  VALORI AZIENDALI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1304 21/06/2021 1293,69   EFFE MULTISERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1304 21/06/2021 5652,41   EFFE MULTISERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1305 21/06/2021 6619,20   AQSKINS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



DATI SU PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1306 21/06/2021 4396,99
  COOPERATIVA DI CONSUMO DI CERRETO GUIDI 
E VINCI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1306 21/06/2021 2498,89
  COOPERATIVA DI CONSUMO DI CERRETO GUIDI 
E VINCI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1307 21/06/2021 827,14   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1309 22/06/2021 819,67   ITALIANA SERVIZI SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1310 22/06/2021 5339,52   ITALIANA SERVIZI SPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1311 22/06/2021 8442,48
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1312 22/06/2021 240,80
  CENTRO TESSILE COTONIERO E 
ABBIGLIAMENTO SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1313 22/06/2021 1749,99
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1314 22/06/2021 295,02
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1315 22/06/2021 2516,00   I & S INGEGNERIA E SISTEMI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

1316 23/06/2021 380,00   TECNO S.I. DI MAGHERINI MARCO Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

1317 23/06/2021 5439,99   KLES INFORMATICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1317 23/06/2021 1333,34   KLES INFORMATICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1318 23/06/2021 6720,00   ISIMED S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1319 23/06/2021 4005,12   M.I.G.F. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1320 23/06/2021 6720,00   LE BACCANTI TOURS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1321 23/06/2021 6720,00   LA COUVERTURE DI EL FATIMI SAADIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1322 23/06/2021 3941,00   TECNOIMPIANTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1323 23/06/2021 6720,00   PROJECT ENGINEERING - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1324 23/06/2021 7000,00
  I.N.P.A. - INDUSTRIA NAZIONALE PRODOTTI 
ALIMENTARI S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



DATI SU PAGAMENTI II TRIMESTRE 2021
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1325 23/06/2021 6720,00   BITTER COMPANY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1326 23/06/2021 2880,00   ACCADEMIA I SANTINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1326 23/06/2021 4000,00   ACCADEMIA I SANTINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1327 23/06/2021 6720,00   OMEGA FORMAZIONE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
1328 23/06/2021 81,60 PECCHIOLI EVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1328 23/06/2021 3,90 PECCHIOLI EVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1329 23/06/2021 816,00 PECCHIOLI EVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1329 23/06/2021 39,04 PECCHIOLI EVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1330 23/06/2021 816,00 DI PASSIO IACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1330 23/06/2021 39,04 DI PASSIO IACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1331 23/06/2021 12,20 DI PASSIO IACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1331 23/06/2021 255,00 DI PASSIO IACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1332 23/06/2021 1850,25   ITS SRL
Uscite in conto 
capitale 5155 Acquisizione o realizzazione software

1333 23/06/2021 864,00   PROGET IMPIANTI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

1334 23/06/2021 1814,80   PROGET IMPIANTI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e 
loro pertinenze

1335 23/06/2021 1020,00   TIPOLITOGRAFIA CONTINI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1336 23/06/2021 7,78   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1337 23/06/2021 44,29   EDISON ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1338 28/06/2021 2030,10
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1339 28/06/2021 357,00
  AGV AUTOMAZIONE SAS DI ANTONINO DI 
FEOLA & C. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1340 28/06/2021 2036,40   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1340 28/06/2021 5585,20   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1341 28/06/2021 1158,57
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1341 28/06/2021 9696,20
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1341 28/06/2021 1974,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1342 28/06/2021 14050,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1343 28/06/2021 11000,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1344 28/06/2021 2982,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1345 28/06/2021 300,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1345 28/06/2021 2500,02
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1346 28/06/2021 64,02
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1347 28/06/2021 1468,32
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI 
INFORMATICA C.C.I.A.A Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1348 28/06/2021 150,00   FATTORI SAFEST SRL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1349 28/06/2021 782,00   FATTORI SAFEST SRL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1350 29/06/2021 6,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1351 29/06/2021 1138901,26   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4499 Altri tributi


